
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Kopidlno A : FK Mostek

Zápas řídí trojice rozhod
oba z Hradce Králové

B mužstvo včera v

Měšťan - Zaytsev, Zikmund, Šafa
(60´Janáček), Černovský, R.Dy

SK Hošek Robousy : TJ Kopidlno B  3 : 1 

TJ KOPIDLNO 

  

9. září 2012 

1.B třída od 17.00 h 

TJ Kopidlno A : FK Mostek

ídí trojice rozhodčích Milan Šmolka a Lukáš Š
Hradce Králové, a Tomáš Ježek z Hodě

 

B mužstvo včera v Robousích 

, Zikmund, Šafařík, Geršl - I.Kulhánek, J.Komárek 
ernovský, R.Dyčenko - Havelka, Poutník (71´Medlík)

SK Hošek Robousy : TJ Kopidlno B  3 : 1 (1:0)

 

TJ Kopidlno A : FK Mostek 

Lukáš Šlezingr, 
Hoděšovic 

I.Kulhánek, J.Komárek 
Havelka, Poutník (71´Medlík) 

(1:0) 



Od úvodních minut bylo zřejmé, že náš tým to nebude mít 
v Robousích jednoduché. Soupeř hrozil zejména rychlými protiútoky, 
které často zakládal dlouhým míčem za naši obranou dvojici 
Zikmund, Šafařík, a nutno podotknout, že naši chlapci rychlostně 
zaostávali. V 5.minutě přišla hrozba z rohového kopu, kdy na zadní 
tyči zůstali volní dva hráči. Naštěstí míč netrefili a vytěžili jen další 
roh. Jenže my jsme znovu nedokázali pokrýt všechny hráče a Honza 
Komárek jen ztěží mohl stačit na hráče minimálně o hlavu vyššího, 
1:0. V 15.minutě jsme se k výhodě rohového kopu dostali my. A jak 
to dopadlo? Domácí bez větší námahy posunuli míč od své brány, 
ještě na polovině soupeře jej ztratil Míša Poutník a tři sprintující 
domácí hráči nebezpečně zaútočili. Geršl v poslední chvíli situaci 
zachránil. S naší hrou to ani trochu nevypadalo dobře. Vysunuli jsme 
hrotové hráče, kteří správně napadali rozehrávku domácích, ale znovu 
přišel rychlý brejk. Domácí hráč naštěstí netrefil odkrytou bránu. Ve 
21.minutě skončil míč v naší bráně, ale vše rozřešil praporek 
pomezního. Ve 27.minutě hrozili domácí opět z rohu, Jirka Měšťan 
stál na svém místě. Vzápětí náš golman reflexivně likvidoval další 
šanci soupeře. Naše hra měla skuliny, řadou nepřesností jsme ztráceli 
balón, hráči byli bez pohybu. Za očekáváním zůstaval výkon Černi ve 
středu hřiště, Ondra byl nedůrazný, vypouštěl souboje. Když už jsme 
založili nadějnou akci, ztroskotala na složitém řešení, nebo na 
zpracování míče. I přes to všechno jsme ve 36.minutě slibně zaútočili, 
míč šel po ose Černovský, Havelka a Ruslan Dyčenko vytěžil 
z koncovky rohový kop. V závěru poločasu nám soupeř mohl uštědřit 
další ránu. Domácí útočník se prosadil ve vápně proti dvěma našim 
hráčům, ale v koncovce  nebyl přesný, a tak poločasový výsledek, 
vzhledem k průběhu utkání, byl přijatelný. Jenže 48.minuta znamenala 
další trest,  druhé brance v naší síti opět předcházela nepřesnost a 
ztráta míče ve středu zálohy, 2:0. V 58.minutě postupoval domácí 
útočník sám na našeho golmana ,kterého se pokusil přelobovat, ale 
míč skončil těsně vedle. Vzápětí jsme znovu přispěli k ohrožení naší 
brány. Naštěstí to „kopyto z předměstí Jičína“ z malého vápna 



přestřelilo bránu. Hra našeho týmu hrstku diváků, kteří za fotbalem 
přicestovali, nemohla těšit. A tak k lepší náladě přispěl hlavní sudí. I 
když toho příliš nenaběhal, viditelně unavený a zlomený parným 
sluncem, v 67.minutě poblíž středového kruhu, díky nerovnosti terénu, 
padl na kolena (Ach ti škodolibí diváci, ještě mu zatleskali. Jiní 
smutněli, že sledovali hru a kulturní vložku propásli). V 72.minutě po 
levé straně utekl Igor Kulhánek a pod sebe připravil míč nabíhajícímu 
Černovskému. Ten bohužel míč řádně netrefil.V 80.minutě založil 
akci Janáček, Černovský prodloužil na Zikmunda, který pasem oslovil 
Havelku a rázem skóre vypadalo nadějně, 2:1. Jenže o pět minut 
později, i když jsme vzadu měli dostatek lidí, se soupeř přesto prosadil 
a zvýšil na 3:1. Zip se v samotném závěru snažil rozdávat balóny, 
dvakrát po sobě vyslal do sprintu Mílu Havelku, ale na skóre se již nic 
neměnilo. 

Zápas očima trenéra Josefa Vodičky: „První poločas utkání mi 
opravdu náš výkon připomněl film Okresní přebor a fotbalový tým 
Houslice. Domácím, přestože nepředváděli nějaký mimořádný výkon, 
jsme vlastními chybami připravili obrovské množství šancí, které až na 
jednu zahodili. Měli jsme v týmu spoustu "mlaďáků", ale těm se 
nechtělo běhat. Když jsme druhý poločas začali konečně trochu hrát, 
tak jme dostali třetí branku a bylo vymalováno.“ 

Zápas očima rozhodčího Jaromíra Styblíka: “Vyrovnaný zápas, ale 
domácí byli pohyblivější, rychlejší, někteří Kopidlenští jim nestačili. 
Jinak terén jako betón, šlápnul jsem si tam do nějaký díry a šel jsem 
na zem, kotník mám ještě teď nateklý. No a domů jsem potom večer jel 
na kole a to jsem neměl dělat“.                                                    -mh- 

žáci dnes v Robousích 

Robousy  :  Kopidlno  1 : 3 (Hodač 2, Nasikovský) 
Miletín  :  Kopidlno  0 : 6 (Hodač 2, Honzík 2, Schlezinger, 

               Kulhánek, Černovský) 

dorostenci měli o víkendu volno 



předchozí zápasy našeho dnešního soupeře 

Mostek : Mladé Buky  1 : 4    (0:2) 
Rudník : Mostek   1 : 2    (0:0) 
Mostek : Stará Paka   0 : 2    (0:1) 
J. Lázně : Mostek    4 : 1    (0:1) 

 

tabulka 1.B třída 

  1  Stará Paka 4 4 0 0 8:2  12 
  2  Kopidlno A 4 2 1 1 6:5    7 

  3  Libáň  4 2 1 1 8:9    7 
  4  Nové Město 3 2 0 1 10:3    6 
  5  B. Třemešná 4 2 0 2 11:7    6 
  6  Hostinné  4 1 3 0 9:8    6 
  7  J. Lázně  4 1 2 1 6:6    5 
  8  Miletín  4 1 2 1 6:6    5 
  9  Mladé Buky 4 1 1 2 7:7    4 
10  Sobotka  3 1 1 1 5:5    4 
11  Rudník  4 1 1 2 6:10    4 
12  Jičín   4 1 0 3 4:8    3 
13  Mostek  4 1 0 3 4:11    3 
14  Žacléř  4 0 2 2 6:9    2 

 
včerejší výsledky 1.B  třída 

Jičín : Janské Lázně 3:0,     Hostinné : Bílá Třemešná 1:1, Sobotka : 
Miletín 1:5,    Stará Paka : Nové Město 3:2,   Mladé Buky : Žacléř 3:1, 
dnes Libáň : Rudník              (tyto zápasy nejsou započítány v tabulce)

 


